О внесении изменения в постановление от 29 декабря 2012 года № 629 "Об
организации общественных работ в 2013 году"

Утративший силу
Постановление Глубоковского районного акимата Восточно-Казахстанской
области от 16 апреля 2013 года № 255. Зарегистрировано Департаментом
юстиции Восточно-Казахстанской области 13 мая 2013 года N 2951. Прекращено
действие по истечении срока, на который постановление было принято (письмо
аппарата акима Глубоковского района от 21 февраля 2014 года № 516-02-10)
      Сноска. Прекращено действие по истечении срока, на который постановление
было принято (письмо аппарата акима Глубоковского района от 21.02.2014 №
516-02-10).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 13)  статьи 31 Закона Республики пункта 1
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан»,  Закона Республики статьей 20
Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения»,  Закона статьей 21
Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах»,
Глубоковский районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Глубоковского районного акимата от 29 декабря постановление
2012 года № 629 «Об организации общественных работ в 2013 году» (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 2867, опубликованное в районной газете «Огни
Прииртышья» от 09 февраля 2013 года № 12, районной газете «Ақ Бұлақ» от 09
февраля 2013 года № 12) следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 2
      «2. Размер оплаты труда участников утвердить в размере минимальной

, установленной на 2013 год. На работах по уборке и заработной платы
благоустройству поселков Глубокое и Белоусовка сумму оплаты труда утвердить
из расчета 1,8 минимальной заработной платы.».
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима Глубоковского района Жумадилова С.С.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Глубоковского района               Н. Шерубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан